
GROUPEMENT DE LA SOMME

Concours du 09/07/2016 sur LANGON

Point extrême : 665 kmsPoint avant : 596 kms189 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Femelles

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 1146
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Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 23/07/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

TROISLOUCHES Phili
PENTEL Claude
ALLARD B&M-C
GAMBET Benoît
SAVOYE Gérard
GRISLAIN Jean-Bapti
TOURNET DidierP&F
ALLARD B&M-C
PENTEL Claude
LOPES José
MOUFLET Daniel
GAMBET Benoît
LEYS Eric
LIEVRE Emeric
SOBCZYK Ireneusz
ALLARD B&M-C
SAVOYE Gérard
LIEVRE Emeric
LIEVRE Emeric
SAVOYE Gérard
HOIN Patrick
ALLARD B&M-C
CASE Jean-Marie
PENTEL Claude
BOULOGNE Dominiq
TOURNET DidierP&F
LEYS Eric
HOIN Patrick
LIEVRE Emeric
LELEU JeanJacques
LIEVRE Emeric
ALLARD B&M-C
SAVOYE Gérard
LEYS Eric
LIEVRE Emeric
ALLARD B&M-C
SOBCZYK Ireneusz
PENTEL Claude

DEGORRE Pascal
SUEUR J & S
PENTEL Claude
SOBCZYK Ireneusz
LIEVRE Emeric
GAMBET Benoît
ROSIAUX Cédric

Insc/Eng
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201712
399713
381048
200104
127527
381432
394623
372039
58971
59627

224997
200126
201858
91618

202441
381031
127539
205026
131217
399809
127523
67239

383591
4160

131020
394675
201884
127429
205048
95095

205014
381020
127447
201897
205021
67214
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127468
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399192
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14

2
8
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Amateurs / Colombier
628397
648559
630300
629239
647337
634200
610728

2
2

633370
618779

2
596820
644388
628695

3
2
2
3
3

646416
4

642635
3

639955
2
2
2
4

630979
5
5
4
3
6
6
2
4

618448
634456

5
3
7
3

636712

Gains
16:52:01
17:23:08
17:11:50
17:33:57
17:56:02
17:50:23
17:33:47
18:01:17
18:27:53
18:15:08
18:01:49
18:17:33
17:48:16
19:05:24
18:49:37
18:53:07
19:17:12
19:13:44
19:13:47
19:18:30
19:24:29
19:08:27
19:26:36
19:39:15
19:40:37
19:11:57
18:55:42
19:55:47
19:58:51
19:46:05
20:02:32
19:49:17
20:20:38
19:18:44
20:25:07
20:09:46
20:10:20
20:36:54

20:03:29
20:24:02
20:45:54
20:23:59
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20:27:35
20:38:07
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979,071
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952,245
949,314
942,586
935,088
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877,753
872,454
865,611
852,572
845,942
845,733
844,069
838,119
834,536
834,123
830,526
819,639
819,001
810,432
808,699
805,675
803,766
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Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn
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PENTEL Claude
ALLARD B&M-C
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127477
67220
1961

F
F
F

2014
2012
2010

9
15
2

/
/
/

14
21
14

6
7
7

20:54:22
20:31:40
20:57:46

-22
21:13:49
21:13:57
21:16:56

46
47
48

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 2/2


